
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26.08.2024 № 125
м. Золотоноша

Про роботу „Пункту незламності”

З метою організації надання допомоги населенню Золотоніської міської
територіальної громади у разі загрози або виникнення надзвичайних
ситуацій, пов’язаних з припиненням (порушенням) роботи систем
електропостачання, централізованого газо- водо- постачання, водовідведення
та  електронних комунікаційних послуг в умовах воєнного стану, відповідно
до статті 19  Кодексу цивільного захисту України, Закону України „Про
правовий режим воєнного стану”, постанови Кабінету Міністрів України від
17 грудня 2022 року № 1401 „Питання організації та функціонування пунктів
незламності”, вказівки обласної військової адміністрації від 26.08.2024
№ 23423/01/01-58, враховуючи розпорядження міського голови від 25
листопада 2022 року № 124 „Про створення та функціонування „Пункту
незламності”, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Забезпечити роботу стаціонарного „Пункту незламності” Золотоніської

міської територіальної громади у приміщенні Золотоніського центру надання
соціальних послуг, вул. Благовіщенська, 87, з 26 серпня 2024 року.

2. Золотоніському центру надання соціальних послуг  (Неліна Л.Т.)
забезпечити:

- відповідне комплектування та функціонування стаціонарного „Пункту
незламності” у робочі дні з 8-00 години до 17-00 години, а у разі погіршення
ситуації перевести у цілодобовий режим роботи;

- коригування наказу призначених відповідальних осіб, графіків
чергування щодо роботи стаціонарного „Пункту незламності”;

- поновлення запасів паливно-мастильних матеріалів, питної води,
продуктів харчування, забезпечити підключення до фіксованого Інтернет
доступу за пасивною технологією PON;

-  надання домедичної допомоги громадянам, у разі потреби.



3. Управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.), КП
„Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) вжити заходів для забезпечення
резервного живлення котельні та безперебійної роботи „Пункту
незламності”.

4. Відділ зв’язків з громадою виконавчого комітету Золотоніської міської
ради (Головань Л.Б.) забезпечити інформування населення громади щодо
початку роботи, адреси розташування „Пунктів незламності” через місцеві
засоби масової інформації, соціальні мережі та офіційний веб-сайт
Золотоніської міської ради згідно з додатком.

5. Відділ з питань надзвичайних ситуацій виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (Луща О.О.), забезпечити інформування комісії з
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій про роботу
„Пунктів незламності” на території громади.

6. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А.

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК

Олексій Луща 23904


